ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11   Дзержинского района Волгограда»

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19, 53-88-76; E-mail gymnasium11@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

18.12.2025                 № 515

Об утверждении результатов итогового сочинения

как допуска к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в основной срок в

2025/2026 учебном году

В соответствии с подпунктом 2 пункта 20 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04 апреля 2023 г. №

233/552, Методическими рекомендациями по организации и проведению итогового

сочинения (изложения) в 2025/26 учебном году, направленными письмом Рособрнадзора, от

24.10.2025 № 04-363, приказом МОУ Гимназия № 11» № 466 18.11.2025 «Об организации и

проведении 3 декабря 2025 года итогового сочинения (изложения)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты итогового сочинения (изложения) от 03.12.2025 года

(Приложение № 1).

2. Классным руководителям 11 «А» класса О.Н. Заикиной, 11Б класса Д.А.

Резниченко, 11В класса Е.В. Василичиной познакомить под подпись учащихся и родителей

(законных представителей) с результатами итогового сочинения (изложения) на классных

ученическом и родительском собраниях.

3. Заместителю директора по УВР Е.В. Василичиной руководителю

методического объединения учителей русского языка и литературы Ж.А. Битюцковой

проанализировать результаты итогового сочинения (изложения) в разрезе каждого

обучающегося на совещании при заместителе директора и школьном методическом

объединении учителей русского языка и литературы.

4. Ответственному за ведение официального сайта Д.А. Резниченко обеспечить

информационное освещение результатов написания итогового сочинения (изложения)

03.12.2025 года на официальном сайте МОУ «Гимназия № 11»

5. Заместителю директора по УВР Е.В. Василичиной обеспечить хранение

бланков итогового сочинения в течение пяти лет.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Е.В. Василичину

Директор МОУ «Гимназия № 11»                                             Е.А. Андреева

Приложение № 1

к приказу № 515 от 18.12.2025

Результаты итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

основной срок 2025/2026 учебного года

№п/п Дата написания Результат

1.  03.12.2025 зачет

2.  03.12.2025 зачет

3.  03.12.2025 зачет

4.  03.12.2025 зачет

5.  03.12.2025 зачет

6.  03.12.2025 зачет

7.  03.12.2025 зачет

8.  03.12.2025 зачет

9.  03.12.2025 зачет

10.  03.12.2025 зачет

11.  03.12.2025 зачет

12.  03.12.2025 зачет

13.  03.12.2025 зачет

14.  03.12.2025 зачет

15.  03.12.2025 зачет

16.  03.12.2025 зачет

17.  03.12.2025 зачет

18.  03.12.2025 зачет

19.  03.12.2025 зачет

20.  03.12.2025 зачет

21.  03.12.2025 зачет

22.  03.12.2025 зачет

23.  03.12.2025 зачет

24.  03.12.2025 зачет

25.  03.12.2025 зачет

26.  03.12.2025 зачет

27.  03.12.2025 зачет

28.  03.12.2025 зачет

29.  03.12.2025 зачет

30.

03.12.2025 зачет

31.  03.12.2025 зачет

32.  03.12.2025 зачет

33.  03.12.2025 зачет

34.  03.12.2025 зачет

35.  03.12.2025 зачет

36.  03.12.2025 зачет

37.  03.12.2025 зачет

38.  03.12.2025 зачет

39.  03.12.2025 зачет

40.  03.12.2025 зачет

41.  03.12.2025 зачет

42.  03.12.2025 зачет

43.  03.12.2025 зачет

44.  03.12.2025 зачет

45.  03.12.2025 зачет

46.  03.12.2025 зачет

47.  03.12.2025 зачет

48.  03.12.2025 зачет

49.  03.12.2025 зачет

50.  03.12.2025 зачет

51.  03.12.2025 зачет

52.  03.12.2025 зачет

53.  03.12.2025 зачет

54.  03.12.2025 зачет

55.  03.12.2025 зачет

56.  03.12.2025 зачет

57.  03.12.2025 зачет

58.  03.12.2025 зачет

59.  03.12.2025 зачет

60.  03.12.2025 зачет

61.  03.12.2025 зачет

62.  03.12.2025 зачет

63.  03.12.2025 зачет

64.  03.12.2025 зачет

65.  03.12.2025 зачет

66.  03.12.2025 зачет

67.  03.12.2025 зачет

68.  03.12.2025 зачет

69.  03.12.2025 зачет

70.  03.12.2025 зачет

71.  03.12.2025 зачет

72.  03.12.2025 зачет

73.  03.12.2025 зачет

74.  03.12.2025 зачет

		2025-12-19T11:38:33+0300
	Андреева Елена Анатольевна